

## NATURELL MAGNEZ ORGANICZNY+, 50 kapsułek

50  
kapsułek



Vegan

Cena: 14,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Magnez organiczny o wyższej przyswajalności, w formie cytrynianu magnezu. Skład wzbogacony o witaminy B6 oraz B2, które przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. W celu wsparcia biodostępności zastosowano BioPerine® – opatentowaną formę ekstraktu z pieprzu czarnego, który wspiera wchłanianie składników odżywczych. Dla osób: chcących zadbać o odporność oraz funkcje psychologiczne, aktywnych fizycznie, chcących zadbać o mięśnie i cały organizm, doświadczających stres i zmęczenie. **Sposób użycia** Dorośli - 2 kapsułki. **Skład** Magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); ryboflawina (witamina B2), BioPerine® – ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość 95% piperyny. Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.

Galeria

**Czysty skład\***

Z witaminą B<sub>1</sub> i witaminą B<sub>2</sub>, by wspomóc organizm w walce ze zmęczeniem

Magnez o wysokiej biodostępności<sup>1</sup>

Z naturalnym bioaktywatorem BioPerine™

Dieta wegańska i wegetariańska

Bez cukru, bez laktozy, bezglutenowe

\*Opis składki bez składników wyodrębnionych z naturalnych surowców roślinnych.  
<sup>1</sup>Opis biodostępności składnika w oparciu o badania z udziałem BioPerine™ - pierzeczniaka czarnego w postaci ekstraktu z owoców pieprzu czarnego.

### Opatentowany bioaktywator BioPerine®

Nasza formułę oparliśmy o naturalny wzmacniacz biodostępności BioPerine®. Opatentowana, standaryzowana i przechodząca nulloową formę ekstraktu z pieprzu czarnego BioPerine® – pieprz czarny wspiera wchłanianie składników odżywczych.

### Naturell MAGNEZ ORGANICZNY+

Magnez organiczny o wyższej przyswajalności, w formie cytrynianu magnezu<sup>1</sup>.

Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Skład wzbogacony o witaminę B6 oraz B2, które przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

### DLA KOGO?

Dla osób chcących zadbać o odporność oraz funkcje psychologiczne<sup>2,3</sup>

Dla osób aktywnych fizycznie, chcących zadbać o mięśnie i cały organizm<sup>4</sup>

Dla osób odczuwających stres i zmęczenie<sup>5</sup>

### DOROŚLI: 2 KAPSUŁKI DZIENNIE

Witamina B <sub>6</sub> (chlorowodorek pirydoksyny)	4,2 mg (300%*)
Witamina B <sub>2</sub> (riboflawin)	4,2 mg (300%*)
Żelazo (chlorek bisoksyd żelaza)	10 mg (14%*)
Magnez (D-cytrynian magnezu)	140 mg (37%*)
Witamina B <sub>1</sub> (tiamina) (chlorowodorek tiaminy)	2,34 mg (234%*)

\*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

<b>SKŁADNIKI:</b> w przeliczeniu na zalecaną porcję dzienną – 2 kapsułki): magnez (sól magnezowa kwasu cytrynowego) 140 mg (37% RWS <sup>1</sup> ); hydroksypropyloksymetyloceluloza (kapsułka); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 10 mg (71% RWS <sup>1</sup> ); ryboflawina 4,2 mg (300% RWS <sup>1</sup> ); BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość 95% piperyny <sup>2</sup> 21 mg. <sup>1</sup> procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia
<b>ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:</b> dorośli 2 kapsułki
<b>OSTRZEŻENIA I INNE INFORMACJE:</b> nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
<b>WARUNKI PRZECHOWYWANIA:</b> produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem. Ilość: 50 kapsułek. Magnez pochodzi z upraw w UE. www.naturell.pl

### Naturell Twój naturalny wybór

szwedzka fizjozka    troska o zdrowie    zdrowie oparte o naukę